LEGISLATIVO  MUNICIPAL  DE  DOUTOR  SEVERIANO,  COMO
TAMBÉM  SERVIÇOS  EXTERNOS  DA  CÂMARA  DE  JANEIRO  A
DEZEMBRO DE 2022. Conforme especificação do Anexo I, no valor
de R$ 14.544,00 (treze mil e duzentos reais) pago em 12 parcelas
mensais e sucessivas de R$ 1.212,00 (hum mil duzentos e doze
reais), com fundamentação legal no art. 24, inciso II, da Lei Federal
n.º  8.666/93  e  alterações  posteriores  (Lei  das  Licitações  e
Contratos da Administração Pública) e no Decreto nº 9.412/2018.

Doutor Severiano, em 25 de janeiro de 2022.